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To: @minvws.nl]; [INEEECN EEEDN @minvws.ni]
Cc: @ minvws.nl]
From: )

Sent: Fri 3/20/2020 3:56:40 PM
Subject: RE: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?
Received: Fri 3/20/2020 3:56:41 PM
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Ok, ik wacht af.

Groet '!e S,

Van: ) <R ERN (@ minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 16:54
Aan: s.1.2¢ ) SEEE e minvws.n>; [IEED) BEEED @ minvws.ni>
CC: 5.1.2e ) <A @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?

Ik heb net nog even wat info gekregen VWS-breed over bezoekregeling. Moet allemaal wel in 1 lijn zijn met elkaar. Zit nu in call
met minister en ik kan dit nu niet beoordelen. Zie andere mail die ik heb gestuurd. Dus nog niet door

van: [ <BEEEN @ invws.ni>
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 16:52
@minvws.nl>; [ EGEEEIN) SEE e minvws.nl>

CcC: @minvws.nl>
Onderwerp: RE: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?

@ ben jij akkoord op deze aanpassing?
super!!!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Beleidsmedewerker | Team Continuiteit van Zorg | Directie Jeugd
Ministerie van Volksgezondhelid, Welzijn en Sport | Pamassusplein 5, Den Haag
Contact: 06 512e @minvws.nl | Linkedin

van: IEICSECN BTN o ninvws.i>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 16:43

@ minvws.nl>

@minvws.nl>; [INEECEET N < minvws.nl>

Onderwerp: RE: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?

o I E S

Hierbij de gena zoals afgestemd met JenV:
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IEXETI, =<
Beleidsmedewerker

Directie Jeugd
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M 06

minvws.nl

van: [IEREN) MM o minvws.n>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 16:22
Aan: @minvws.nl>

e @minvws.n!>; KT <IEEETI o invws.n)>

Onderwerp: FW: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?

Sorry, vergeet ik je in haast helemaal te mailen;-)

var: IEEI

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 16:18

Aan: 1.2e ) <REREEERN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?

Voor crisiscommunicatieteam goed om te weten dat LZ ook bezig is met soort van richtsnoer bezoekregeling. Daarbij gaan we (LZ

en jeugd) zoveel mogelijk op elkaar aansluiten. |k weet niet of LZ de richtsnoer vandaag nog kan afronden. Maar kan dus zijn dat

onze gena’s verder moeten worden verfijnd op basis richtsnoer.....hopelijk wat concreter. Verder heb ik even afgestemd met NVP

om gedoe achteraf te voorkomen. de alternatieve vormen van contact kan je ook bij residentiele zorg toevoegen. @
heck jij even bij jenv de tekst over voogd jeugdbescherming?

Houd met mijn disclaimer van hierboven erbij de onderstaande tekst maar aan:
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Groeten,

van: [IEEEDN) SEEEDM @ minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 15:24
Aan: IEEDN) IEEEDN @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?
Urgentie: Hoog

Ik kreeg zojuist onderstaande mail van het jeugd corona crisisteam. Het lijkt mij inderdaad handig om de richtlijn over
bezoek van jeugdzorginstellingen over te nemen. Zo ontstaan er geen grote verschillen en deze is mijn inziens ook
gericht op maatwerk. Ik heb hem omgevormd naar onderstaande. Ben je daarmee akkoord?

Door de laatste zin wel een verplichting, maar wel een die we al hadden denk ik persoonlijk.

Vanmiddag of uiterlijk morgenochtend hebben ze een afgestemd antwoord nodig.

Groet,

van: '[EED ) BT @ ninvws o>

Verzonden: 20 mrt. 2020 15:02

Aan: ' [EENET  <BEXETM @ minvws.nl>

Onderwerp: corona gerelateerde vraag: bezoek bij pleegzorg?

Bericht uit het corona-communicatie-jeugd team ©

Ik krijg de volgende vraag binnen: Wat de richtlijn is voor bezoek van pleegkinderen aan biologische ouders/familie?

= Kun jij daar een antwoord op maken?
Liefst vanmiddag, en anders morgenochtend? En wil je dat dan checken bij jouw MT lid?

Er is reeds een antwoord over bezoekregelingen bij intramurale jeugdzorg; wellicht kun je dit omschrijven naar pleegzorg:

Bezoekregeling jeugdzorginstellingen
* Er wordt niet overgegaan tot een algemene opschorting van bezoek aan kinderen in jeugdzorginstellingen

» Het is belangrijk dat kinderen contact kunnen hebben met hun ouders en voogd.
* Er moet per kind worden gewogen wat de meest passende aanpak is.
* Daar hoort bij dat we voor kinderen met een kwetsbare gezondheid extra bescherming bieden, overeenkomstig de

RIVM-richtlijnen.
* Dit bespreek ik met de brancheorganisatie en beroepsgroepen.

Alvast bedankt!
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ps: jij woont ook inmtoch? Groetjes vanui

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Beleidsmedewerker | Team Continuiteit van Zorg | Directie Jeugd
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Parnassusplein 5, Den Haag
Contact: 0 | £ @minvws.nl | Linkedin



